ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Việt Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc động viên huấn luyện sĩ quan dự bị năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 78/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2020 của Chính

phủ về sĩ quan dự bị Quân đội nhân dân Việt Nam;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự thị xã tại Tờ trình số

274/TTr-BCH ngày 12 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Động viên 05 sĩ quan dự bị thuộc các xã, phường: Nghĩa Trung,

Thượng Lan, Tiên Sơn, Quảng Minh đi huấn luyện bổ túc cán bộ Đại đội tại

Trung đoàn 831, Bộ CHQS tỉnh (có danh sách kèm theo).

Thời gian huấn luyện: 30 ngày, bắt đầu từ ngày 08 tháng 5 năm 2024.

Đúng 07 giờ 15 ngày 08 tháng 5 năm 2024 các đồng chí có tên tại Điều 1 có

mặt tại Ban CHSQ thị xã Việt Yên để đi huấn luyện bổ túc sĩ quan dự bị tại

Trung đoàn 831, Bộ CHQS tỉnh.

Điều 2. Chủ tịch UBND các xã, phường được giao chỉ tiêu đi huấn luyện

chuyển loại và đào tạo sĩ quan dự bị có trách nhiệm bảo đảm quân số, chỉ tiêu được

giao.

Giao cho Ban CHQS thị xã có trách nhiệm thông báo kế hoạch cụ thể đến

các xã, thị trấn và các đồng chí có tên tại Điều 1.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã,

Phòng Tài chính -Kế hoạch, Phòng Nội vụ, Ban CHQS thị xã, Chủ tịch UBND

các xã, phường được giao chỉ tiêu tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Thị ủy;
- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- LĐVP, CVTH;
- Lưu VT, QS03.

 \

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Lượng

DANH SÁCH

Động viên sĩ quan dự bị đi huấn luyện bổ túc cán bộ Đại đội năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày      tháng 4 năm 2024

của Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên)

T

T
Họ và tên

Cấp

bậc

Chức vụ,

đơn vị DBĐV
Trú quán

01 Bùi Ngọc Hoàng 2/
Đại đội trưởng C4, d2

 Lữ đoàn 229 Công binh

Thôn Trung, Nghĩa Trung

Việt Yên, Bắc Giang

02 Tạ Văn Khương 2/
Đại đội trưởng C1, d1

 Lữ đoàn 229 Công binh

Khả Lý Hạ, Quảng Minh

Việt Yên, Bắc Giang

03 Trần Văn Toán 2/
Đại đội trưởng C4, d1

 Lữ đoàn 229 Công binh

Khả Lý Thượng, Quảng Minh

Việt Yên, Bắc Giang

04 Nguyễn Văn Trọng 1/
Chính trị viên phó C3, d1

 Lữ đoàn 229 Công binh

Thần Chúc, Tiên Sơn

Việt Yên, Bắc Giang

05 Nguyễn Văn Nguyên  1/
Chính trị viên phó C1, d1

 Lữ đoàn 229 Công binh

Kim Sơn, Thượng Lan

Việt Yên, Bắc Giang

Chú ý: Khi đi mang theo quyết định thăng quân hàm mới nhất, thẻ sĩ quan dự

bị, chứng minh thư nhân dân và các loại giấy tờ liên quan./.

		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T08:27:36+0700

		2024-04-17T08:32:14+0700

		2024-04-17T08:32:31+0700

		2024-04-17T08:32:39+0700

		2024-04-17T08:32:50+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T08:33:43+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T08:33:55+0700